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Asia:  VN/21891/2022

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Pohjois-Atlantin sopimuksen sekä 
Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja kansainvälisen henkilöstön 
asemasta tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

WILPF, Suomen osasto ry:n lausunto asiasta: VN/21891/2022 Luonnos hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle Pohjois-Atlantin sopimuksen sekä Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja 
kansainvälisen henkilöstön asemasta tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

WILPF, Suomen osasto ry vastusti Suomen Nato-jäsenyyshakemusta ja vastustaa jäsenyyttä. 
Käsityksemme mukaan liittoutumattomana maana Suomi voi paremmin toimia aktiivisesti 
konfliktien ratkaisijana, aidosti turvallisuuden, rauhankulttuurin tukemisen ja rauhan puolesta. 
Suomi voi esimerkillisesti puolustaa ihmisoikeuksia rauhan ja yhteistyön keinoin, voimapolitiikan 
sijaan. 

Sotilaallinen liittoutuminen merkitsee militarismia ja asevarustelun tehostamista. Aseteollisuus 
uhkaa ympäristöä, ja sotavoimat ovat myös osaltaan vastuussa ilmastonmuutoksesta ja 
luontokadosta. Teknistieteellinen kehitys on tehnyt sotatoimista hallitsemattomia, esimerkkinä 
lennokit, täsmäaseet ja raskasmetallien käyttö. Tiedämme, että sotien ja asevarustelun seurauksia 
ovat köyhyyden syventyminen ja rikkauksien keskittyminen. Teknistieteelliset innovaatiot on 
valjastettava planeettamme ja ihmisten parhaaksi. 

Suomen on pidettävä asemansa sotilaallisesti liitoutumattomana ja edistettävä maailmanrauhaa 
vahvistamalla monenkeskistä yhteistyötä. Kansainvälisen oikeuden kunnioitus on palautettava 
keskiöön vahvistamalla YK:n ja ETYJ:n toimintaa. Tavoitteenamme on maailmanjärjestys, joka YK:n 
periaatteiden pohjalta perustuu sopimus- ja sääntöpohjaiseen rauhanomaiseen yhteistyöhön ja 
luottamukseen.

Jos Suomi kuitenkin päättää liittyä NATOn tulee selvästi tuoda esille 
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- ettei ydinaseita tuoda Suomen maaperälle,

- eikä Suomen maaperälle sallita ulkomaisia sotilastukikohtia

- ja että sekä ydinenergia- että rikoslaki Suomessa kieltävät ydinräjähteiden maahantuonnin.

Lisäksi on tärkeää, että Suomi aktiivisesti pyrkii YK:n puitteissa kaikkien joukkotuhoaseiden 
kieltämiseen ja hävittämiseen, sekä allekirjoittaa ja ratifioi YK:n ydinaseita kieltävän sopimuksen.
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